扬教院[2018] 14号
关于举行扬州市中小学教师教材培训活动的通知
各县(市、区)教研室,开发区城乡管理局，市蜀冈-瘦西湖风景名胜区社会事业局，市生态科技新城社会事业局，市直有关学校：
为进一步推进素质教育，全面深化课程改革，努力完成“高品质教育质量建设年”工作目标，积极推动全市师能建设，提高课堂教学的有效性，提高全市教师的教学能力和业务素质，更加扎实地推进课程改革的实施，为“小学减负，初中减压，高中增效”，奠定坚实的师资基础。经研究，决定暑期举行扬州市中小学教师教材培训活动。本次培训以进一步学习新课程精神和努力实现以培养创新精神和实践能力为核心的教育目标，坚持“先培训，后上岗；不培训，不上岗”的原则，使秋季骨干教师全员、足课时参加培训，从而更好地实施课程改革，提高教育教学质量。
请各县（市、区）教研室、市直有关学校，接到通知后，按照通知要求，认真组织相关教师准时参加培训。本次培训教师食宿费由教师所在单位承担，其他培训费用由市教科院承担，培训教师报名单以县（市、区）为单位集中报送，市直中学直接报送，请务必于培训班开班前10天报市教科院相关学科教研员。（按照公安部要求，参加培训住宿教师必须提供本人身份证）
[image: image1.png]

扬州市教育科学研究院
                                二0一八年六月二十日
附各学科培训计划